

Индивидуальный предприниматель Чичиль Евгений Алексеевич
 , ИНН 232300115988, р/с 40802810330280100303, в банке КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040349602, к/с 30101810100000000602
 организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
0330212

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель МБОУ СОШ №42 р/с40701810900003000008 БИК 040349001, ИНН 2323018288, 353300, Краснодарский край, Абинский район, Абинск, п. Ахтырский, ул. Свободы, дом № 31

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 353300, Краснодарский край, Абинский район, Абинск, п. Ахтырский, ул. Свободы, дом № 31
 адрес доставки

Поставщик Индивидуальный предприниматель Чичиль Евгений Алексеевич
 , ИНН 232300115988, р/с 40802810330280100303, в банке КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8619 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040349602, к/с 30101810100000000602

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик МБОУ СОШ №42 р/с40701810900003000008 БИК 040349001, ИНН 2323018288, 353300, Краснодарский край, Абинский район, Абинск, п. Ахтырский, ул. Свободы, дом № 31

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

номер

дата

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
342	25.01.2020

Транспортная накладная

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бум. полотенце Спасибо V 200л 1сл.	300011712	шт	796					30,000	57,00	1 710,00	Без НДС		1 710,00
2	Салфетки 75-100шт Vivo	300009030	шт	796					40,000	14,00	560,00	Без НДС		560,00
3	Моющее средство "Прогресс" 5л	300002976	шт	796					2,000	231,00	462,00	Без НДС		462,00
4	Мыло жидкое Lux plus 5л	300008140	шт	796					2,000	145,00	290,00	Без НДС		290,00
5	Санокс для сан.техники 750г жид	300000857	шт	796					6,000	85,00	510,00	Без НДС		510,00
6	Пемолюкс Сода5 2*480г	300002788	шт	796					6,000	48,00	288,00	Без НДС		288,00
7	Мус. пакеты CIEAR LINE 120л 10шт	300018743	шт	796					10,000	78,00	780,00	Без НДС		780,00
8	Мус. пакеты CIEAR LINE 30л 30шт	300019467	шт	796					9,000	35,00	315,00	Без НДС		315,00
Итого											4 915,00	X		4 915,00

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Санитарный Блиц 750г	300003844	шт	796					5,000	77,00	385,00	Без НДС		385,00
Итого									5,000	X	385,00	X		385,00
Всего по накладной									110,000	X	5 300,00	X		5 300,00

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит Девять _____ порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест _____

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму
Пять тысяч триста рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____

_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
 _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
 _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
 "25" января 2020 года



По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____

Груз получил
грузополучатель _____

_____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
 _____ должность _____ подпись _____ расшифровка подписи
 М.П. _____ "25" 01 2020 года

